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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72111004T

2. Data e Regjistrimit 11/09/2007
3. Emri i Subjektit 'TITAN'SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv. Bajram Curri, ETC (European 
Trade Center), Zyra Nr.5/2, Kati 4-te 
44.199.025,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore dhe industriale, 

import -eksport. Shoqeria mund te kryeje çdo lloj 
veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te prashikuara nga legjislacioni ne fuqi, mund 
te kryej çdo operiacion prodhimi , tregtar dhe financiare , qe 
lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Kjo 
perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe krijimin e 
shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit.Shoqeria me 
vendim te administratorit  dhe pas miratimit paraprak te 
asamblese se ortakeve mund te lidhe marreveshje tregtare 
apo bashkepunimi me shoqeri  apo sipermarrje te tjera , si 
dhe te kryej çdo veprim tregtar qe e konsideron te nevojshme 
me qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj.Si dhe çdo 
lloj aktiviteti tregtar i parashikuar nga ligji. Per te realizuar 
objektin e saj , shoqeria mund te kryeje çdo operacion 
tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme e te 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira, 
ndermarrje , dege ndermarrjesh , si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri , ente, konsociume, te themeluara apo 
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ne themelim e siper , qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen qellimeve te 
shoqerise.Me ne pergjithesi , shoqeria mund te kryej çdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise
Refat Mustafaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2016                Deri: 29/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RefatMustafaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 44.199.025,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kreshnikmustafaraj@gmail.com  
Telefon: 2236868  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-000165-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2007 Numri i ceshtjes: CN-100701-09-07
Data e Themelimit ishte            "11/09/2007"          u be            "06/09/2007"         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale dhe import 
eksport te tyre.")          u be            ("Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale dhe import eksport te tyre,")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37233168-EA72-41AA-8F92-7B4E9D6BF66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B1CE2E-0E86-49AC-B2F5-D91444020B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D05829C-F752-4523-BCD6-E8D94A13F5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56DE976-A81C-4308-99BD-ECA90C06B837
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18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154231-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255154-05-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "27.288.525,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "272.885,25"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("2236868")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("27.288.525,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263034-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "27.288.525,00"          u be            "55.085.525,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "272.885,25"          u be            "550.855,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.288.525,00")            u be              ("55.085.525,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271888-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "55.085.525,00"          u be            "65.085.525,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "550.855,25"          u be            "650.855,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B09F26-9277-49B6-81A7-1CB7EA85E2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8462ADC9-DEE7-4EDA-9F78-2B403A06B208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0D787D-64C2-488A-8999-5138DA5DF16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB390B34-CAC8-43B9-B38E-779B0A9D3F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D403F3B5-1524-4556-BC7A-A7459E33FFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EEF119-6FCA-4D3F-87C2-379DB21D66AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAE0BCB-CB57-474D-9819-9B68D3FFDE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9316809F-6DC4-4482-A444-1576E89DE108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9316809F-6DC4-4482-A444-1576E89DE108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9D2B33-C02A-472D-ADF6-C73FF24FD2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFF0AE6-94BC-43C2-AE8C-F17323930B2E
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ishte                      ("55.085.525,00")            u be              ("65.085.525,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282688-08-09
Vlera e Kapitalit ishte            "65.085.525,00"          u be            "69.858.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "650.855,25"          u be            "698.580,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("65.085.525,00")            u be              ("69.858.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297139-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "69.858.025,00"          u be            "71.204.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "698.580,25"          u be            "712.040,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("69.858.025,00")            u be              ("71.204.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-301094-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "71.204.025,00"          u be            "75.704.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "712.040,25"          u be            "757.040,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71.204.025,00")            u be              ("75.704.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F46B2D-5F95-46F5-B94B-8B4E8D4A561D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F46B2D-5F95-46F5-B94B-8B4E8D4A561D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2A6F68-7DCB-4385-8D3D-966CB93A6EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EF48EE-DFD2-4EF1-BAF5-FC014899AF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EADF57-985D-442E-BFD3-349061CBA5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EADF57-985D-442E-BFD3-349061CBA5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3625F3A-8AA6-4DBD-B733-48CA8FF2ED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF781A02-12B5-43EE-8B11-6001E6A1C458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BB26C-4DF4-4B6D-9E31-28E3DFFAB256
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317657-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "75.704.025,00"          u be            "80.704.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "757.040,25"          u be            "807.040,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.704.025,00")            u be              ("80.704.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322283-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "80.704.025,00"          u be            "82.704.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "807.040,25"          u be            "827.040,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.704.025,00")            u be              ("82.704.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331588-01-10
Vlera e Kapitalit ishte            "82.704.025,00"          u be            "84.699.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "827.040,25"          u be            "846.990,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("82.704.025,00")            u be              ("84.699.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348079-02-10
Vlera e Kapitalit ishte            "84.699.025,00"          u be            "86.199.025,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6BB26C-4DF4-4B6D-9E31-28E3DFFAB256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B513CE-7932-4BB6-8619-9F1169417766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397039E6-0DCC-49B5-BF84-C085F9BC73C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55689A04-59FF-49CD-B04C-1E216DEF9AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55689A04-59FF-49CD-B04C-1E216DEF9AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2F10E7-6A8D-4C6A-94F2-77C9EAD19806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D16FBA3-E115-4027-99D4-64719297063D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15744219-F009-4D87-ACD4-E866A9294F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15744219-F009-4D87-ACD4-E866A9294F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93802E1-0F48-48B1-9963-E9998227747E
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Vlera e Aksionit ishte            "846.990,25"          u be            "861.990,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("84.699.025,00")            u be              ("86.199.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361840-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "86.199.025,00"          u be            "87.699.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "861.990,25"          u be            "876.990,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("86.199.025,00")            u be              ("87.699.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370283-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "87.699.025,00"          u be            "89.699.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "876.990,25"          u be            "896.990,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("87.699.025,00")            u be              ("89.699.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376755-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "89.699.025,00"          u be            "92.699.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "896.990,25"          u be            "926.990,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("89.699.025,00")            u be              ("92.699.025,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AD1E53-711E-4E47-92E9-483645F61341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B75F7FB-2F37-4916-AE9D-6815F9057C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4E6E9D-7572-4E62-B4BE-A4FEF67F50F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4E6E9D-7572-4E62-B4BE-A4FEF67F50F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B482A888-274D-4D7C-BFC7-3798D39E1786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B482A888-274D-4D7C-BFC7-3798D39E1786
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-513200-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28-02-2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane - Durres, km 6, Prane Atlas, Yrshek, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Pallati i Ri, Ish Kinema 17 Nentori;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571004-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.06.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise .
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale dhe import 
eksport te tyre,")          u be            ("Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore dhe 
industriale, import -eksport. Shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter qe 
eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te prashikuara nga legjislacioni ne fuqi, mund te kryej çdo 
operiacion prodhimi , tregtar dhe financiare , qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi 
me objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive dhe krijimin e 
shoqerive te tjera brenda dhe jashte vendit.Shoqeria me vendim te administratorit  
dhe pas miratimit paraprak te asamblese se ortakeve mund te lidhe marreveshje 
tregtare apo bashkepunimi me shoqeri  apo sipermarrje te tjera , si dhe te kryej çdo 
veprim tregtar qe e konsideron te nevojshme me qellim arritjen e objektit te 
veprimtarise se saj.Si dhe çdo lloj aktiviteti tregtar i parashikuar nga ligji. Per te 
realizuar objektin e saj , shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, operacione 
qe lidhen me pasurite e luajtshme e te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si 
dhe administrimi, si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira, ndermarrje , dege 
ndermarrjesh , si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri , ente, konsociume, 
te themeluara apo ne themelim e siper , qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithsesi funksional per arritjen qellimeve te shoqerise.Me ne pergjithesi , 
shoqeria mund te kryej çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refat Mustafaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/09/2007")            u be              ("29/06/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C943E1ED-A55E-4581-B1E2-0E058499E899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C943E1ED-A55E-4581-B1E2-0E058499E899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AFC632-F570-4FD1-B680-67258F4172E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5C1618-1C8E-42E2-B9CD-A16D1F230FD9
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refat Mustafaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572892-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 14.06.2011,per ndryshimin e 
adreses kryesore ne;Bulevardi ''Bajram Curri'',ETC,Zyra nr.5/2,kati 4,Tirane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. Bajram Curri, ETC (European Trade Center), Zyra Nr.5/2, Kati 4-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Autostrada Tirane - Durres, km 6, Prane Atlas, Yrshek, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618669-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.04.11.2011 te mbledhjes se 
Asamblese se pergjithshme, per zvogelimin e kapitalit te shoqerise dhe emerimin e 
Ekspertit Kontabel te Regjistruar z. Theodhoraq Gjosha me license nr.69 dt.10.02.2000 per 
pergatitjen e raportit te zvogelimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit dt. 08.11.2011 te 
mbledhjes se Asamblese se pergjithshme, per miratimin e raportit per zvogelimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitimi i Raportit dt.07.11.2011 te Ekspertit Kontabel 
te Regjistruar per zvogelimin e kapitalit themeltar.
Vlera e Kapitalit ishte            "92.699.025,00"          u be            "44.199.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "926.990,25"          u be            "441.990,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("92.699.025,00")            u be              ("44.199.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591932-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1239E00-5A00-4F9D-85F1-52880E70ED19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297FF9D2-18F3-48C2-9CFD-57E61B23866C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3D1E93-F4E6-485E-92AB-88F116904C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D01B2A-DEA7-4B76-B1EF-D11A5FA52FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF5F5DB-D221-46BF-AE6F-06F69A879758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3FD9C0-53EA-48E1-8407-16D9D9A05560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE205499-83EE-4DA7-9B57-CAFE662865A7
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802011-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853967-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2015 ku 
eshte vendosur : Miratimin e ndryshimeve ne statutin e shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me ligjin 
Nr.129/2014. Ndryshimin e nenit 8 te statutit te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "441.990,25"          u be            "44.199.025,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162422-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FFA0CC-3149-482D-ACEF-57BD5D54BC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5DAA69-522F-4B1F-8446-F8367D35656E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F877C-8016-4475-A110-26C2CE5DD719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A77DBF-CDDD-4F28-A012-4282C1FFA68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A898960-E951-454F-B7D9-869733AD791F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478BDE94-1621-4902-BA60-4AEAD9244CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992A81EE-C6C9-40BA-9C50-A2F9947F38BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39B7A87-72A6-4F00-ABA1-085DC0F9B940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D763E0F-3ED0-40B1-B86F-26D1DFF3521A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4A79EB-A600-4BC5-A4BD-4BA2409A8387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F941924-7998-4779-A0F5-B40E8FC01E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB84B99F-2E4D-479D-B7DF-BE52BB20FCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB84B99F-2E4D-479D-B7DF-BE52BB20FCB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80FCDE4-AEAC-469A-A3F3-C47489DF064C
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10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199968-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-235799-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.08.2015, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë "Titan" shpk me vlerën 
16.843.870 lekë nga fitimet e shpërndara në kompaninë "Hec Bishnica 1, 2.
Vlera e Kapitalit ishte            "44.199.025,00"          u be            "61.042.895,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "44.199.025,00"          u be            "61.042.895,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.199.025,00")            u be              ("61.042.895,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782259-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840582-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A501AD-9440-4AA1-B11B-0C0B705AB066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982160D3-7DE9-460A-9A72-176B68EFB473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C74016-843C-4C41-98C4-FFB516DAEEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C96499-4156-4578-BF64-102ECD019FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958811AF-5982-4765-878E-E0F70A32070B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958811AF-5982-4765-878E-E0F70A32070B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A407A7-447C-4E01-A18E-93EF040A64D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045AD487-96D6-478E-86DC-D4BA436BE930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4867326-6A43-4450-B7EE-2C9B6A265E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F718FD-5648-479D-9E90-36840C5C5EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECFA895-C323-4F9E-BB3C-5E6B45050E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB1DA5C-1DA7-4E99-A5C5-84F071757F7E
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276574-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
08.05.2017 ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refat Mustafaraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("29/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refat Mustafaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408895-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886764-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13207C88-DBD1-46B1-9DF3-A0674FC9AE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14539ACE-B821-4C2B-AC22-E0119DB4D796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C637C3-CCCC-4C3D-B91F-56B66B6732CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C637C3-CCCC-4C3D-B91F-56B66B6732CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA06A657-0155-432F-9905-8F33BF1C9E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9874766-B4D6-4EED-A0FE-3573927F1EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059D8051-81AE-442E-AA19-76066AE68A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ADAE62-778F-49D1-987A-B913AEC3B70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D8CBC1-B53C-43A8-B7F1-C095969246F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46696C74-5FA4-4F0A-8018-DCB43642EBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F3A1A0-3436-455C-BE36-E8582E49A836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F3A1A0-3436-455C-BE36-E8582E49A836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33998208-2210-402B-BC47-34F1C3C7DCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A02DB4-2439-4CB3-B00C-47B9EE8DE07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59DCAFD-EC67-491D-87CA-99F154282B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E6833F-E704-4A87-A769-BC38D68DD34B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7B7561-D2E3-4710-91DB-E2D1AECCE63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7B7561-D2E3-4710-91DB-E2D1AECCE63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9F7F27-7E0D-4482-9C98-F3D18F703C63
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09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159436-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për publikim, datë 08.04.2019 për 
shpërndarjen e fitimit të vitit  2016. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kreshnikmustafaraj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200141-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2019 ku 
eshte vendosur : Fitimet e marra nga shoqeria “Hec Bishnica 1, 2” sh.p.k, per vitin fiskal 
2015 ne shumen 13 466 471.4 leke dhe vitin fiskal 2017 ne vleren 7 109 161.65 leke do te 
shperndahen si divident .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-232238-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.06.2019 për miratimin e zvogëlimit të kaptialit në vlerën 16.843.870 lekë. Kapitali i 
shoqërisë nga vlera 61.042.894 lekë bëhet 44.199.025 lekë. Emërimin e kontabilistit të 
miratuar z. Edrian Meslani me licence Nr. 669 datë 04.09.2013 për përgatitjen e raportit të 
zvogëlimit të kapitalit.Raporti i ekspertit datë 11.06.2019. Vendimi i asamblesë së ortakëve 
datë 12/06/2019 për miratimin e raportit te ekspertit per zvogëlim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "61.042.895,00"          u be            "44.199.025,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "61.042.895,00"          u be            "44.199.025,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Refat Mustafaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("61.042.895,00")            u be              ("44.199.025,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EA8514-5D92-4C66-913A-27D4A11F8D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EA8514-5D92-4C66-913A-27D4A11F8D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7446FF80-1024-4D98-899F-9DF1EA40130B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5562CC9-4A8E-4CCA-A8D3-F667FC4F6DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EF4BD2-CD83-441B-A88E-2F3F710B6676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DD9701-2215-41CD-ADCE-A1ADE63944F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF6C809-D241-4473-8509-ADDB8F49D1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF6C809-D241-4473-8509-ADDB8F49D1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BE7F4B-3AC9-404E-B8BA-182A86B3D0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B22C006-3284-44D3-8E3F-358B662F48B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99FA8A4-678F-4C64-B589-B54420E684B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99FA8A4-678F-4C64-B589-B54420E684B9
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272579-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
TITAN Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
TITAN Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI TITAN 2018-compressed.pdf
PHOTO-2019-06-24-14-36-46.pdf

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299146-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2019, ku u vendos që, fitimet 
e marra nga shoqëria " Hec Bishnica 1,2 SHPK" për vitin fiskal 2014, do te shpërndahen si 
divident.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541330-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut mbi Destinimin e Fitimit.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Viti 2019 Titan Shpk.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2019 Titan Shpk.pdf
Pasqyra e Performances (natyra ) Viti 2019 Titan Shpk.xlsx

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691357-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasyrat Financiare Titan Shpk dhe Shenimet.pdf
Pasqyra e Performances sipas Natyres.xlsx
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare Direkte.xlsx
Vendimi i Destinimit te Fitimit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A5BA59-8A12-492A-9F7B-DC10B32E324F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A5BA59-8A12-492A-9F7B-DC10B32E324F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07282CE-08D9-44FA-ACB5-E004EF8210B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFFA582-CA93-4081-AA13-151DAA0C1DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559478A3-CDE1-4FFE-9AF4-00B5DFB65A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE081AF-46CA-4592-9BE8-4E1AA4C4386B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381C66E9-39E8-4F50-885A-B9CCB2B36B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AFCF5D-CD38-40D8-9B5D-CA8D8EA4B538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AFCF5D-CD38-40D8-9B5D-CA8D8EA4B538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70602F78-346F-423D-BC8B-198769691923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974508C0-92EE-47F5-AF16-23705F4955A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ADC1DC-103B-49EB-AAAE-8338264D9E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF786B36-7EA3-4A81-9F3A-F30FFFBB8EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581BE18C-3360-4B9F-A3B5-073E630B40AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613B1173-CAC2-4234-8085-C4E952F58DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD51AF53-4F61-44A9-8EE0-C4E4AAF2D9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81CDE04-7104-4173-B7B1-5495497EB3EB
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Pasqyra e Levizjeve ne Kapitalin Neto.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare Titan Shpk Viti 2020.pdf

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727575-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.04.06.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e Administratorit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refat Mustafaraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2021")            u be              ("29/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B7FC2C-D1B4-4E89-A154-658E4AC15177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C234EDAE-AEEF-44D8-8B8E-2A17608DE17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBC355B-ADC5-4676-A4E1-3EA9AD0BF118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF359D60-1DE1-4B11-8F64-15ECB8AC9C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E2486A-34D8-4D77-BEA5-4A7BB60BCA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4668B704-1E69-4C7D-9937-969E616AFECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4668B704-1E69-4C7D-9937-969E616AFECB

